

## YHTEISTYÖSOPIMUS: LAPSET SIB II – TEEMARAHASTON HANKEHALLINNOIJAN KILPAILUTUS JA SOPIMUKSET

### 1. Hankkeen tavoite ja aikataulu

Sitran Vaikuttavuusinvestoimisen avainalueen tuella kilpailutetaan Lapset SIB 2 –teemarahaston hankehallinnoija. Tavoitteena on tulosperusteinen rahoitus sopimus, jossa hankehallinnoija kokoaa tarvittavan rahaston sekä palveluntuottajat ja sijoittajat kantavat hankkeen taloudellisen riskin. Hankkeen tilaajina ovat Jyväskylän kaupunki, Tampereen kaupunki sekä Karkkilan kaupungin ja Vihdin kunnan perusturvakuntayhtymä Karviainen.

Rahaston hankehallinnoija kilpailutetaan hankintalain mukaisesti kilpailullisena neuvottelumenettelynä. Kilpailutuksen valmistelu on käynnistynyt syyskuussa 2019. Kilpailutusprosessi alkaa arvioidusti marraskuussa 2019 ja tavoiteaikataulun mukaisesti toimittaja valitaan loppukeväästä 2020. Tämän jälkeen tehdään hankintasopimukset. Hankkeen kesto on suunnitelmien mukaan 10 vuotta.

### 2. Osapuolet

Yhteistyösopimus on hankkeessa mukana olevien tahojen välinen:

Jyväskylän kaupunki (0174666-4)  
yhteyshenkilö: Eino Leisimo

Tampereen kaupunki (0211675-2)  
yhteyshenkilö: Outi Valkama

Karkkilan kaupunki (0127046-7)  
yhteyshenkilö: Arto Jormalainen

Vihdin kunta (0131905-6)  
yhteyshenkilö: Antti Luukkanen

Perusturvakuntayhtymä Karviainen (2187280-1)  
yhteyshenkilö: Marketta Roinisto

Yhteyshenkilön vaihtumisesta tulee ilmoittaa välittömästi muille osapuolille.

### 3. Yhteistyösopimuksen tarkoitus ja tavoite

Osapuolet sopivat vastuistaan ja velvollisuuksistaan hankintaprosessin aikana ja sopimuskaudella ja hyväksyvät yhteishankkeen tavoitteet. Sopimuksessa Tampereen kaupunki,

16.6.2020

Vihdin kunta, Karkkilan kaupunki ja Perusturvakuntayhtymä Karviainen valtuuttavat Jyväskylän kaupungin toimivaltaisen viranhaltijan tai toimielimen toimimaan lukuunsa sopimuksessa eriteltävällä tavalla.

#### 4. Hankkeen kilpailuttamisen aikainen yhteistyö

Hankintayksiköt toteuttavat hankinnan kilpailutuksen yhdessä. Suomen Itsenäisyyden juhlarahasto Sitra toimii hankkeessa tukena ja rahoittajana. Jyväskylän kaupunki on tehnyt Sitran kanssa rahoitus sopimuksen. Hansel Oy toimii hankkeessa hankinta-asiantuntijan roolissa. Jyväskylän kaupunki on tehnyt Hanselin kanssa sopimuksen hankintojen asiantuntijapalveluiden käytöstä. Jyväskylän kaupunki kattaa Sitran rahoituksella Hanselin asiantuntijapalvelujen käytöstä aiheutuvia kustannuksia.

Kukin mukana oleva hankintayksikkö tulee olla nimettynä hankintailmoituksessa ja näin ollen sitoutuu mukaan hankehallinnoijan kilpailutukseen.

Kukin mukana oleva hankintayksikkö kuvaa hankintailmoitukseen (osallistumispyyntö) oman kohderyhmänsä, tarpeensa ja tavoitteensa ja sitoutuu neuvottelemaan erikseen sovitun mukaisesti omalta osaltaan ehdokkaiden kanssa menettelyn aikana hankinnan kaikista ehdoista.

Kukin mukana oleva hankintayksikkö sitoutuu omalta osaltaan edesauttamaan hankinnan toteuttamisessa. Jotta hankinta voi edetä neuvottelujen jälkeen lopullisen tarjouspyynnön lähettämiseen, hankintapäätöksen tekemiseen ja edelleen sopimusten solmimiseen, tulee kilpailutettavan konseptin ja sopimusehtojen vastata jokaisen hankintayksikön tarpeeseen. Hankintayksiköt pyrkivät yhteistyössä saavuttamaan kaikkia hyödyttävän hankkeen ja sopimusehdot.

Kilpailutukseen osallistuvat hankintayksiköt vastaavat yhdessä hankintalain säännösten noudattamisesta.

##### 4.1. Päätösvalmistelu

Kaikki päätökset ja kilpailutuksen aikaiset ratkaisut valmistellaan yhteisesti osapuolten kesken. Päätösvalmistelun vaiheessa jokaisen hankintayksikön on hyväksyttävä päätökselle menevä ratkaisu ja päätösasiakirjat yksimielisesti. Hansel Oy ja Jyväskylän kaupunki koordinoivat yhteisvalmistelun ja hyväksyttämisen prosessin. Päätösprosessit on aikataulutettava huomioiden hyväksyttämiseen kuluva aika.

Osapuolten toimivaltaisten viranhaltijoiden tai toimielinten hyväksyntä hankkeen ehdoista on edellytys hankkeen toteuttamiselle.

16.6.2020

- Jyväskylän kaupunginhallituksen hyväksyntä tarvitaan lopullisen tarjouspyynnön lähettämiseen sekä hankehallinnoijan valintaa koskevaan hankintapäätökseen
- Tampereen kaupunginhallituksen hyväksyntä tarvitaan lopullisen tarjouspyynnön lähettämiseen sekä hankehallinnoijan valintaa koskevaan hankintapäätökseen.
- Perusturvakuntayhtymä Karviaisen toiminta-alueella Vihdin kunnanhallituksen, Karkkilan kaupunginhallituksen ja Perusturvakuntayhtymä Karviaisen yhtymähallituksen hyväksyntä tarvitaan lopullisen tarjouspyynnön lähettämiseen sekä hankehallinnoijan valintaa koskevaan hankintapäätökseen.

#### 4.2. Päätöksenteko

Hankinnan vaiheisuuden johdosta tehdään päätös neuvotteluihin valittavista ehdokkaista ja päätös toimittajan valinnasta. Mahdollisesti on tehtävä myös muita päätöksiä hankintamenettelyn ratkaisusta tai hankintaoikaisuista.

Jyväskylän kaupungin toimivaltainen viranhaltija tai toimitielin valtuutetaan hyväksymään ja allekirjoittamaan hankintaa koskevat ratkaisut ja päätökset edellyttäen, että tarvittavat hyväksynnät on saatu kaikilta osapuolilta. (ks. kohta 4.1).

#### 4.3. Muutoksenhaku

Jyväskylän kaupungin toimivaltainen viranhaltija tai toimitielin valtuutetaan käsittelemään mahdollinen hankintaoikaisuvaatimus ja tekemään sitä koskeva päätös.

Jyväskylän kaupungin toimivaltainen viranhaltija tai toimitielin valtuutetaan antamaan vastineet markkinaoikeuteen ja korkeimpaan hallinto-oikeuteen mahdollisen valituksen johdosta.

#### 4.4. Sopimukset

Hankintamenettelyn perusteella perustetaan puitejärjestely valitun toimittajan kanssa. Puitejärjestelyn pääsopimus allekirjoitetaan kaikkien osapuolten toimesta. Sopimuksen allekirjoittamista edeltävä hyväksymismenettely on kuten kohdassa 4.1.

Kukin osapuoli solmii oman puitejärjestelyn sisäisen sopimuksensa kilpailutuksella valitun hankehallinnoijan kanssa ja vastaa sopimuskauden aikaisesta yhteistyöstä. Osapuoli vastaa omasta sopimuksestaan ja sen hallinnoinnista hankintalain mukaisesti sopimuskaudella.

#### 5. Kilpailutuksesta irtautuminen

Jonkin osapuolen halutessa lopettaa kilpailutuksen aikaisen yhteistyön, hankinnan kilpailutus keskeytetään. Hyväksyttävä syy on

16.6.2020

toimivaltaisen viranhaltijan tai toimielimen toimesta todettu este hankinnan toteuttamiselle.

Erikseen sovittaessa kilpailutus voidaan halukkaiden osapuolten kesken käynnistää uudestaan uudella hankintailmoituksella.

## 6. Hankkeen sopimuskauden aikainen yhteistyö

Osapuolten toteutukset (kuntakohtaiset sopimukset) ovat itsenäisiä. Kukin osapuoli vastaa vain omista kustannuksistaan. Hankehallinnoijalle maksettavista korvauksista vastaa yksin se kunta, jonka sopimuksen mukaiset tulokset on saavutettu.

### 6.1. Sopimusseuranta ja ohjausryhmä

Puitejärjestelyn pääsopimuksen valvonnasta ja hallinnoinnista vastaavat kaikki yhdessä (esimerkiksi reklamaatiot, muutostarpeet).

Osapuolten nimeämistä yhteyshenkilöistä muodostettava ohjausryhmä kokoontuu vähintään kerran vuodessa käsittelemään hankkeessa saavutettuja tuloksia ja toimintaa. Ohjausryhmä käsittelee myös pääsopimuksen valvontaan ja hallintointiin liittyvät asiat ja sopimusmuutostarpeet esimerkiksi sähköpostikokouksin (kohta 6.2.).

### 6.2. Sopimusmuutosten ja irtisanomisten käsittely

Osapuolet sitoutuvat hankkeissaan pitkiin sopimuskausiin, jonka aikana sopimukseen voi tulla muutostarpeita. Esimerkiksi valtakunnallinen sosiaali- ja terveystalouden uudistus voi toteutuessaan aiheuttaa muutoksia palveluekosysteemiin ja tilaajaorganisaatioihin.

Vaikka kuntakohtaiset toteutukset ovat itsenäisiä ja kunnat hallinnoivat omia sopimuksiaan itsenäisesti, on niillä toiminnallinen keskinäisriippuvuus (mm. toiminnan volyymi, rahaston tuotto-odotus). Hankinnan kaupalliset ehdot perustuvat suunnitelmien mukaan suoritteiden sijaan tuloksista maksamiseen, joten hankintayksiköiden riskit ovat etukäteen arvioituina perinteistä hankintasopimusta alhaisemmat.

Sopimusmuutosten arvioinnissa noudatetaan hankintalakia, ja hankintayksikkö on itse vastuussa oman sopimuksensa osalta hankintalain noudattamisesta. Mahdollisuudet sopimusmuutoksiin ja sopimuksen irtisanomiseen on kuitenkin arvioitava yhteisesti osapuolten kesken, vaikka muutos koskisi vain osapuolen omaa sopimusta. Asia tulee saattaa ohjausryhmän käsittelyyn.

## 7. Korvausvelvollisuudet

16.6.2020

Osapuolten korvausvelvollisuuden perusteet on määriteltynä erikseen koskien hankinnan kilpailutusvaiheen tilanteita sekä sopimuskauden aikaisia tilanteita.

Korvausvelvollisuudella tarkoitetaan esimerkiksi vahingonkorvauksiin liittyviä vaatimuksia tai markkinaoikeuden/KHO määräämiä seuraamusmaksuja, hyvitysmaksuja tai oikeudenkäyntikuluja.

Hankinnan kilpailutus

Osapuolille voi syntyä hankinnan kilpailutukseen liittyvä korvausvelvollisuus kolmannelle osapuolelle. Näistä kustannuksista vastaavat osapuolet suhteutettuna oman kuntansa kilpailutuksen kohteessa määriteltyn asiakasmäärään.

Sopimuskausi

Mikäli korvausvelvollisuus johtuu jonkun osapuolen hankintalain vastaisesta sopimusmuutostilanteesta tai muusta sopimuksen vastaisesta toiminnasta, vastaa kyseinen osapuoli tähän liittyvistä kaikista kuluista sekä osapuolille että kolmansille osapuolille.

#### 8. Tämän sopimuksen voimassaolo

Sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa niin kauan, kunnes hanke on kaikkien osapuolten osalta päättynyt.

#### 9. Riitaisuuksien ratkaiseminen

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät johda tulokseen, erimielisyydet käsitellään Keski-Suomen kärjäoikeudessa tai asian niin vaatiessa Hämeenlinnan hallinto-oikeudessa.

#### 10. Allekirjoitukset

JYVÄSKYLÄN KAUPUNKI  
valtuutettuna

Jyväskylässä,           kuun           päivänä 2019

---

Kunnan, kuntayhtymän tai muun tahon nimi  
Nimen selvennys ja asema

TAMPEREEN KAUPUNKI

16.6.2020

valtuuttajana

Tampereella, kuun päivänä 2019

---

Kunnan, kuntayhtymän tai muun tahon nimi  
Nimen selvennys ja asema

KARKKILAN KAUPUNKI

valtuuttajana

Karkkilassa, kuun päivänä 2019

---

Kunnan, kuntayhtymän tai muun tahon nimi  
Nimen selvennys ja asema

VIHDIN KUNTA

valtuuttajana

Vihdissä, kuun päivänä 2019

---

Kunnan, kuntayhtymän tai muun tahon nimi  
Nimen selvennys ja asema

PERUSTURVAKUNTAYHTYMÄ KARVIAINEN

valtuuttajana

Vihdissä, kuun päivänä 2019

---

Kunnan, kuntayhtymän tai muun tahon nimi  
Nimen selvennys ja asema